

Wyjaśnienia na pytania

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego IR.271.1.24.2013 w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przygotowanie lokalu na działalność Pogotowia Ratunkowego w obiekcie OSP w Strumieniu”.

W związku z otrzymanymi zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

W pozycji 107 przedmiaru należy wymienić panele bramy segmentowej, czy Zamawiający dopuszcza wyremontować istniejącą bramę i panele na wskazany kolor?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza wyremontowania istniejącej bramy, należy wymienić panele zgodnie z opisem zawartym w dokumentacji technicznej.

Pytanie 2:

W pozycji 105 przedmiaru należy wycenić rolety okienne wewnętrzne, proszę podać z jakiego materiału mają być wykonane.

Odpowiedź 2:

Rolety należy wykonać z poliestru, natomiast prowadnice i kasety z PCV w kolorze okna.

Do wiadomości:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)